
Podle nápověd vpravo dole určete biomy na této dvoustraně. Potom je 
označte správnými samolepkami.

Jen se podívejte na ten výhled! V Klasickém světě je toho tolik k objevování a my 
už se nemůžeme dočkat, až začneme – ale kam půjdeme nejdřív? 

VAŠE CESTA ZAČÍNÁ

1

3

6

2

4

5

Na kozy narazíte většinou na kopcích a v horách. Vypadají přátelsky, 
ale občas trknou do pohyblivých objektů nebo hráčů ve své blízkosti! 

1. BIOM 
V tomto sněžném biomu narazíte 
na vzácné útvary, které jinde 
nenajdete. Tyhle vysoké výběžky 
jsou celé z ledu. 

3. BIOM 
Tenhle hornatý biom je pokrytý 
kameny s žílami kalcitu. Na skále si 
můžete častokrát všimnout výběžků 
různých rud. 

5. BIOM 
tento hornatý biom je známý hlavně 
svými pestrými barvami třešní. 
Rostou jen v tomhle biomu. 

2. BIOM  
Tato krajina je pokryta vrstvami 
sněhu a poseta velkými smrkovými 
stromy, které vám poskytnou dřevo, 
cennou surovinu k přežívání. 

4. BIOM 
V tomto travnatém biomu porostlém 
smrkovým lesem a kapradinami 
najdete spoustu stromů 
k pokácení. 

6. BIOM 
Běžný biom, který bývá většinou 
plochý a porostlý trávou 
a květinami, včetně vzácných 
tulipánů.

OBJEV MOBA

CO VIDÍTE?

54


